PORTARIA N°. 10/2016 	 DE 01 DE ABRIL DF 2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE '1UCAMB()-CE. no USO de

suas atribuições dispostas no art. 37. inciso 11 da Constituição Federal e art. 64. inciso VI da Lei

Orgânica do Município e art. 19 e seguintes da Lei Municipal N°.063/2009:

RESOLVE:

1 - NOMEAR o Si. TARCÍSIO SILVEIRA ROCHA ao cargo

de COORDEN A60'1FDAGÓ(;I(o DA SU - RF7ARIADF EDUCAÇ.() 1)0

\IUNICIPJO DE MUCAM 110.  ,WUinte Portaria ia c a a eni viLor wi data de ii i divuluacão,

revogando as djsc)siçies era contrário.

III - Dê Ciência. Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO. em

01 de Abril de 2016.

Çz~
WILEBALD0MW10 AGUIAR

Prel`e0 Municipal